ll ll llllll lll llllll lпllIlll ll

]'hOп007 "tr з4508

гЕрБ
АДМИНИСТРАЦИrI

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАИОНА
JIЕНИНГРАДСКОЙ ОЬЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N" /ff/

О проведении конкурсного отбора
по предоставпению муницип€LIIьных
грантов социЕtльно ориентированным
некоммерческим организациям

В соответствии с постановлением администрации Всеволожского
муницип€lпьного района Ленинградской области от 25.L2.2023 М5187
(Об утверждении муниципальной про|раммы <<Поддержка соци€lлъно
ориентированньIх некоммерческих организаций во Всеволожском
муниципальном районе>>, администрация Всеволожского муниципЕLльного

района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в срок с 26 апреJIя 2024 года по 28 июня 2024 года
коlшgрсrъй сrбор соIцI€IJъно ориенп,IромнIъD( некоммФческIж оргшпваryй,
осуществляющих свою деятельность на территории Всеволожского района
Ленинградской области, по предоставлению муницип€Lпьных грантоВ
в форме субсидий из бюджета Всеволожского муниципuLльного района
Ленинградской области, предусмотренньtх на период с 0L.07.2024
по 3|.12.2024, в целях финансовой поддержки, связанноЙ с решением
социЕtльнъгх проблем Всеволожского района Ленинградской области (далее -

конкурсный отбор, СО Еil(О) в объеме tt 573 510 рублей 00 копеек,
предусмотренных на период с 01 .07 .2024 по 31 .|2.2024.

2. Установить срок приема з€uIвок на участие в конкурсном отборе
(далее заявка) в период 27 мая 2024 года по 05 июня 2024 года
вкJIючительЕо.

3. Заявки СО НКО на уIастие в конкурсном отборе предоставляются
в комитет по опеке и попечительству администрации ВсеволожскоГО
муниципаJIъного района Ленинградской области (далее - Комитет) в ОДНОМ

экземпляре на бумажном носителе непосредственно (нарочно) по адресу:

г.Всеволожск, Всеволожский проспект, Д.L2, кабинет ]ф43. Все
предоставляемые документы должны быть прошиты и пронумерованы,

скреплены печатью и подписью руководителя или иного уполномоченного
лица СО НКО.

г. Всеволожск

ll il llllll ill llllll llllшlll ll

:'h00007"1з45tlв

4. Определить июль 2024 года в качестве месяца, в котором
планируется заключение соглашениЙ о предоставлении МУНициП€tЛЬНОГО

гранта в форме субсидии из бюджета Всеволожского муниципaльного раЙона
Ленинградской области.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в г€ВеТе

<<Всеволожские вести)) и размещению на офици€шьном сайте администраIдии
Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети
Интернет, на сайте Комитета в сети <Интернет> Фltр:UZчsечksудд), на едином
портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети
возможности) для сведения.

<<Интернет>> (при наличии технической

6. Контроль за исполнением постановлениrI возложить на заместитеJUI

главы администрации по социЕtльному р€}звитию Хотько С.В.

Временно исполняющий
полномочия главы адм А.Л. Воропаев',;+:;iЩ;;qlШ,иýтраЦиИ*.;% + r

1'л, ,,,l.,'
l

6tlЁ, \,i}rj
]] ilо rаi ,;-. t яi,
;а ц utibknltiiili*}жli ЕЁ \,iЕ]iilfiЬЪйiЪffiс,ву/

3

чbZ